
Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

от 11.04.2023                  № 338 
 

 
 

Об итогах межшкольного конкурса  

«За страницами учебника физики»  

для учащихся 7-11 классов 

 
 

На основании приказа МКУ УО от 26.07.2022 № 785 «О проведении 

межшкольного конкурса «За страницами учебника физики» для учащихся 7-11 

классов» и на основании оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса «За страницами учебника 

физики» для учащихся 7-11 классов (приложение).  
2. Наградить победителей и призеров межшкольного конкурса «За 

страницами учебника физики» для учащихся 7-11 классов электронными 
дипломами Управления образования.   

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.  

 
 
 

 

 

Начальник управления                                                                                 Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кириллова Татьяна Михайловна, 

8 (991) 372-26-34



2 
 

Приложение  
к приказу МКУ УО 

от 11.04.2023 № 338   

Итоги 
межшкольного конкурса «За страницами учебника физики»  

для учащихся 7-11 классов 

 
№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат 

участия 

1.  Борисов Никита 10а МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна победитель 

2.  Дружина Кира 7в МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна победитель 

3.  Мартюшев Ярослав 7в МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна победитель 

4.  Никонова Дарья  8б МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна победитель 

5.  Деркач Виктория 8в МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна победитель 

6.  Козынцев Василий 9б МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна победитель 

7.  Сашина Александра 9а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна победитель 

8.  Скопцова Анастасия 7а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна победитель 

9.  Татарникова Анастасия 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна победитель 

10.  Уфимцев Александр 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна победитель 

11.  Ушакова Елена 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна победитель 

12.  Глазков Вадим 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна победитель 

13.  Данилов Никита 9б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна победитель 

14.  Казарян Карина 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна победитель 

15.  Рыскина Кира 7а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна победитель 

16.  Сотник Анна 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна победитель 

17.  Ульянов Кирилл 7а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна победитель 

18.  Анохина Арина  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна победитель 

19.  Басалыгин Никита  7в МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

20.  Бондаренко Богдан  10а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна победитель 

21.  Емелин Захар  10а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна победитель 

22.  Кононенко Елизавета  7е МБОУ «СОШ № 30» Плотникова Нина Алексеевна победитель 

23.  Мельник Елизавета  7в МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

24.  Ославская Юлия  8б МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

25.  Парамонов Вадим  10а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна победитель 

26.  Сальникова Мария  7в МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

27.  Сергеева Анастасия  8а МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

28.  Тахаутдинова Саера  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

29.  Черкасова Злата  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна победитель 

30.  Шагинян Аракся  10а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна победитель 

31.  Янушева Валерия  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

32.  Янушева Елизавета  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна победитель 

 

1.  Гаврюшкина Валерия 7б МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна призёр 

2.  Клостер Арина 7в МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна призёр 

3.  Коровина Оля 7в МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна призёр 

4.  Мелешкина Вероника 7а МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна призёр 

5.  Неразик Виктория 7б МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна призёр 

6.  Рогов Александр 10а МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна призёр 

7.  Скрипалева Дарья 9г МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна призёр 

8.  Терентьев Кирилл 8в МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна призёр 

9.  Ахмедшина Алина 9б МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

10.  Власкина Валерия 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

11.  Вотинов Данил 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

12.  Дроздова Дарья 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

13.  Казанина Яна 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

14.  Козырева Ангелина 8в МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 



3 
 

15.  Мелешкова Екатерина 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

16.  Пилюгина Виктория 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

17.  Сидонова Екатерина 8в МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

18.  Токмакова Полина 8в МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

19.  Хаперская Алена 9а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

20.  Храменкова Ангелина 9а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

21.  Чекина Анастасия 7а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

22.  Шпак Марина 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна призёр 

23.  Батманов Тимофей 7а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

24.  Газин Ярослав 7а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

25.  Горшкова Анна 8б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

26.  Долматова Софья 9а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

27.  Карелина Инга 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

28.  Летягина Анастасия 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

29.  Матвеева Александра 9б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

30.  Сафонов Илья 7а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

31.  Старухина Ксения 7а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

32.  Сташенко Вероника 8б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

33.  Хворова Екатерина 9б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

34.  Черепанова Софья 9а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна призёр 

35.  Вагнер Ангелина  8б МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

36.  Веденькина Виктория  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

37.  Венгер Ксения  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

38.  Волокитин Владислав  8б МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

39.  Зандер Виталий  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

40.  Калабин Павел  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

41.  Копылов Павел  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

42.  Куличков Олег  10а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

43.  Липатов Ярослав  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

44.  Лыченкова Полина 8а МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

45.  Мартемьянов 

Владислав 

7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

46.  Мерзляков Богдан  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

47.  Пушкарева София  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

48.  Рыкаева Елизавета  11а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

49.  Середа Алина  8в МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

50.  Соловьев Захар  10а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

51.  Трофимова Анастасия  8б МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

52.  Трофимова Арина  8б МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

53.  Усов Андрей  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

54.  Чигирова Виктория  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

55.  Шагинян Агаси  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

56.  Шашкова Вероника  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна призёр 

57.  Юртайкина Оксана  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна призёр 

 

1.  Айкина Анастасия 9а МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна участник 

2.  Архипова Элина 7б МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

3.  Астанин Дмитрий 8г  МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна участник 

4.  Бабина Кристина 7б МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

5.  Воробьева Виктория 7в МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

6.  Евсеев Павел 7б МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

7.  Зацепина Валерия 7в МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

8.  Корецкая Елизавета 7а МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

9.  Коршунова Диана 7а МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

10.  Ломаева Варвара 7б МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

11.  Моторный Арсений 8г  МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна участник 

12.  Поздняков Назар 7б МБОУ «СОШ № 1» Кречетова Елена Павловна участник 

13.  Туболец Кирилл 10а МБОУ «СОШ № 1» Санникова Арзу Рахмановна участник 



4 
 

14.  Абкаерова Софья 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

15.  Астафьев Александр 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

16.  Барашова Марина 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

17.  Белевец Юлия 8б МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

18.  Богданов Игорь 7в МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

19.  Бумагина Надежда 8б МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

20.  Витюнова Анна 9а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

21.  Власова Олеся 7б МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

22.  Гурьянова Диана 9б МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

23.  Демин Данил 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

24.  Ильин Степан 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

25.  Казеев Назар 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

26.  Круглик Кирилл 11 МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

27.  Стариков Захар 9а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

28.  Ференс Валерия 9а МАОУ «СОШ № 2» Асылова Анна Геннадьевна участник 

29.  Андриенко Нелли 7б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

30.  Архипенко Ангелина 8б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

31.  Бутылина Виктория 9а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

32.  Вядянен Элина 7а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

33.  Ефремов Андрей 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

34.  Загайнова Надежда 7б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

35.  Касатонова Галина 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

36.  Крючева Кристина 9а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

37.  Кузнецова Валентина 9а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

38.  Подолина Анастасия 8а МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

39.  Сурмина Валерия 8б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

40.  Тимошина Яна 9б МБОУ «ООШ № 18» Жукова Ольга Анатольевна участник 

41.  Шагинян Агаси  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

42.  Жернаков Павел  8б МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

43.  Алехина Жанна  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

44.  Бухтоярова Кира  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

45.  Батискин Денис  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

46.  Демидов Никита  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

47.  Закатов Иван  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

48.  Моисеева Арина  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

49.  Пальчикова Ольга  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

50.  Синкин Кирилл  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

51.  Елшина Анастасия 8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

52.  Кранецкая Диана 8а МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

53.  Сорокина Жанна  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

54.  Тименкова Екатерина  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

55.  Кречетова Ирина 8а МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

56.  Чернов Денис  7а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

57.  Петровичева Татьяна 8а МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

58.  Дмитриева Екатерина  8б МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

59.  Вирясов Артём  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

60.  Данилин Александр  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

61.  Суховеркова Ева  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

62.  Тюркина Виолетта  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

63.  Чигирова Виктория  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

64.  Казакова Алина  7б МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

65.  Кретова Екатерина 7в МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

66.  Рахманова Юлия  10а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

67.  Киселева Софья  7д МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 

68.  Долгополов Максим  11а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

69.  Процик Екатерина  11а МБОУ «СОШ № 30» Павлова Юлия Евгеньевна участник 

70.  Русанов Глеб  8г МБОУ «СОШ № 30» Клепикова Инна Николаевна участник 



5 
 

 


